

ارزش ایران در مرزهای یمن جنوبی

امریالیسم آمریکا در عمان حال که جنگ عادلانه خلق... های عرب بر ضد تجاوز اسرائیل را با همه سعی و وسوسه...

در عمان کلبه کادریهای درختان بالا و وزیر قاع و سرد... فرمانده ارتش و مدیر اطلاعات و غیره عضو انگلیسی هستند...

بازی و نشان شیر و پلده توفان را

دسائیس سوسیالیست شوروی

در محاصره جمهوری توده‌های حسین

سوسیالیست ایران از دولت های شوروی در تحریک و توطئه... بر علیه حکومتی توده‌های چین از سوسول به سپاه ارتش شوروی...

سوسیالیست ایران از دولت های شوروی در تحریک و توطئه... بر علیه حکومتی توده‌های چین از سوسول به سپاه ارتش شوروی...

توطئه «صلح» در ژنو

این جریان بخوبی نشان میدهد که امریالیست جهانی... امریکائی و سوسیالیست شوروی همه تحقیق و تفتیش...

توطئه «صلح» در ژنو... این جریان بخوبی نشان میدهد که امریالیست جهانی... امریکائی و سوسیالیست شوروی همه تحقیق و تفتیش...

درباره شاه ایران

روزنامه «زنی ان بولیت» ارکان حزب کار آلبا نوری... ۲۶ نوامبر مقاله «بشپار خائلی ژنو» نوشت که این سلاح...

درباره شاه ایران... روزنامه «زنی ان بولیت» ارکان حزب کار آلبا نوری... ۲۶ نوامبر مقاله «بشپار خائلی ژنو» نوشت که این سلاح...

سرفگون باد رژیم محمد رضا شاهی

دساتین سوسیال امپریالیسم شوروی و بقیه از صحنه ۱
شماره شده است. هدف فخرآوردگان این طرح جدی
آشکاراست که حتی دولتی مانند هند که سابقه دهنشی با همگرایی
توده ای سین و وابستگی های اقتصادی و سیاسی و نظامی با
شوروی دارد در ارضای آن تردیدناشده است. و روزنامه الموند
باین مناسبت نوشت: "مسکوبود و تکرار میکند وعده میدهد
که طبیعتاً پیمان امنیت جهانی شوروی گدیه ممالک آسیا باز خواهد
بود. لا اقل در اوضاع واحوال کنونی روشن است که چنین پیمانی
موجب نفوذ ساختن چین خواهد شد." (۲ و ۳ سپتامبر)

سوسیال امپریالیست های شوروی از ولت بنگال و که با
تجزیه و تحلیل آنکه استان بوجود آمد پایگاه دریایی
گرفته اند و دولت هند وستان که در جزایر آندامان (در خلیج
بنگال) پایگاه های بسیار منظم آرمیتک که شوروی ها از آنجا
افغانی سرحد و تنگه سلاکت) در احوال نظارت بکنند
عبور از دریای چین به اقیانوس هند) در احوال نظارت بکنند
همچنین سوسیال امپریالیست های شوروی توسط هند و ولت
سینگی (در جنوب شرقی بنال) و جزایر جنوبی چین (در هند انداخته
اند. بافتاری آنها در نگهداری ارتباط با دولت خائسن
الون تول و نغمه های ناخوار آنها چنانکه از لزوم وحدت با
باصلاح نیروی سوم در کامبوج همه از این خواست سرچشمه
میرفت و میگوید که بحریه در ولت کامبوج نائل آند و در آنجا نیز
پایگاه های برای تشکیل محاصره همپوری توده ای چین
بدست آورند. تنگه حائسینان تزار در جزیره جده پاکستان
و ایجاد دولت های بنام بلوچستان و پختونستان به همین منظور
و نیز منظور استقرار نظارت بر خلیج عمان و خلیج
عقارب طریح شده است. آنها با پشت آوردن پایگاه دریایی
نام النصر در استان عراق از جانب مغرب نیز امکان نظارت
بر خلیج فارس را یافته و تاوگان جنگی خود را بارها در خلیج
رژه داده اند. بزرگترین این رژه ها در پایان آورده صورت
گرفت و تاوگان حرکت از یک کشتی خط و نعل نظامی و یک تیر
دریائی و یک ناوتیک و چند ناوچه و اشکوب و نوشک انداز
در خلیج فارس برآمد و در اردوستان قدرت ناشی گردید.

سوسیال امپریالیست های شوروی میدانند که بزرگترین
مانع راه آنها در تقسیم جهان با امپریالیسم آمریکا، جمهوری
توده ای چین است. سلاح موشکی که سوسیال امپریالیست های
شوروی در دام کشتی برای خلیج ها و در رقابت با امپریالیسم
آمریکا بکار میزنند سلاحی که امپریالیسم آمریکا از نظیر آن
محروم میباشد سلاح جوایم فزین. بهر هر امری از حیثیت
سوسیالیستی پیشین شوروی و ظاهر به سوسیالیسم است و
عظیم ترین نیروی که سرای شکست این سلاح نگارشی اقتصاد
جمهوری توده ای چین است. این جمهوری کانون انقلاب
جهانی و دوشخصر تأثیر دفاع از خلق هاست. از آنجاست
سوسیال امپریالیست های شوروی نشسته حمله و هجوم برانند
امانحریه آلمان هینلری در نقطه بر شوروی استالیسی
میتواند برای توارهای گریز تتریز برتری باشد. خلق هفتصد
میلیونی چین که در رهبری حزب کبیر کمونیست چین و مسلخ به
اندیشه پیروز گز مائوتسنگ در قرن هوشیار و آماده است که از همین
بزرگ سوسیالیستی خوب و از دستاوردهای انقلاب دفاع
کند و وظیفه خویش را در برابر خلق های راسد اری از انقلاب
جهانی انجام دهد. جمهوری توده ای چین هیچگاه منفر
نخواهد شد. خلق های جهان روز بروز بیشتر برکرد اویلیقیه
خواهند زد و تجاوز احتمالی امپریالیسم و سوسیال امپریالیسم را با
تعمیر انقلابی خود و زیر و رو خواهند ساخت.

نشریات جدید
جلد چهارم منتخب آثار رفیق مائوتسنگ درون
طرح برنامه و اساسنامه حزب طبقه کارگر ایران
بها معادل ۱۰۰ ریال
روزن فکران، حزب و مبارزه مسلحانه
(انتقادی برکاستریسم و وارزیسم)
بها معادل ۱۰۰ ریال
آنها را از دفتر توفان خواهید

توطئه "صلح" در زنگنه از صحنه ۱
نظر باینکه این امر را از هدف خود که عبارت از طرح
تخلیه کامل سرزمین های اشغال شده در ۱۹۶۷ است
در بر خواهد کرد و به تعیین و تصحیح حقوق خلق فلسطین و نامین
آن هیچ سودی نخواهد رسانید.
"در برتو همه" اینها سوریه تصمص دارد در گفتار این
ژنو که قرار است در ۲۱ سپتامبر رونقشکل شود شرکت نمود.
مد و راین اعلامیه ضربه بزرگ بر دیپلماسی امپریالیسم
یون. دولت سوریه با وجود اصرار روز راجه آمریکا حتی حاضر نشد
فهرست اسرای اسرائیلی را پیش از تخلیه سرزمین های اشغالی
بدولت اسرائیل تسلیم کند.
بسیاری از محافظ شرقی عرب با فاش "گفرائین صلح"
بجست کما شتند و منجمه "جبهه" توده ای آزادی بخش عربیان
و خلیج عربی "بر اعلامیه خویش" در باره "گفرائین صلح"
امریکائی در ۲۱ نوامبر چنین گفت: "ما برآنیم که گفرائین صلح نظر ممکن نیست گفرائین صلح
باشد بلکه گفرائین تسلیم طلبانه خواهد بود. و با استناد به از
تعمیر این زبان عربی: گفرائین صلح نخواهد بود بلکه گفرائین
استقامت خواهد بود. (توفان). آقاری خواهد بود برای اجرای
"کلیه" طرح های امپریالیستی منظور برانداختن مسئله فلسطین
و آثار ظلم و ستم که آن بزودی در انقلاب مسلحانه عمان و در
رژیم شرقی یمن، موزونیک و در مجموعه نیروهای انقلابی
و ملی و دولت های عربی ملی و ضد امپریالیسم آمریکا بظهور
خواهد رسید. این گفرائین که خواست امریکاست حلقه ای

راشتر ایران در... بقی از صحنه ۱
سپاهیان اسرائیلی
نظم برخی از جزایر جنوبی دریای سرخ و تاوگان هفتصد
آمریکائی در خوالی باب المندب نیز فعالیت های چشم
نتیجه گرفت که "این حرکات، نشانه وضع جدیدی است."
از طرف دیگر اعلامیه "جبهه" توده ای رهائی بخش
عمان و خلیج عربی "مؤرخ ۲۹ سپتامبر (۱۰۰) حاکی است
که نبود بین بارنیزان های ظفار و سپاهیان ایرانی که از طرف
سپاهیان مزدور انگلیسی پشتیبانی میشوند درگیر است و
از خبرگزاری ها میخواند که حدود صد و هجده و سرباز ایرانی
قتل رسیده و با مجروح شده اند.
اگر در نظر بگیریم که باب المندب و بویژه در شرایط
بسته بودن توده سوئز، یکی از راه های مهم عبور نفت است
و اگر در نظر بگیریم که همه خلق های عرب در نبرد بر علیه
صهیونیسم و امپریالیسم در جبهه واحدی قرار دارند و تضعیف
هر یک از آنها در تمام جبهه مؤثر است و آنگاه رابطه تنگه
تجاهلی برسد نهضت ظفار و جمهوری موزونیک تون و ای
یعن با حوادث توده سوئز و نبرد نفت روشن خواهد شد.
چندی پیش سناتور مرتجع آمریکائی کلد واتر در وصف
محمد رضا شاه گفته بود که "ایران مفهوم استفاده صحیح از
قدرت را خوب میدانند." زیرا که در نظر امپریالیسم آمریکا
اگر محمد رضا شاه نفت ایران را به تاراج بدهد و در از
درهائی که از این بابت بدست می آورد اسلحه آمریکا شنی
بخرد و آن را برای سرکوب خلق ایران و خلق های دیگر خاور
میانه بکار اندازد. استفاده صحیح از قدرت است. اما در
واقع، شرکت مستقیم ارتش ایران در سرکوب نهضت بر افتخار
ظفار و در تحریک و توطئه بر علیه جمهوری موزونیک توده ای
یعن به جبهه ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی خلق های
خاور میانه و سمت بازم بیشتر خواهد بخشید و برادری و
وحدت خلق ایران را با خلق های عرب تحکیم خواهد کرد.
ما در اخله جنایتکارانه محمد رضا شاه را تاز کشور های
عربی و بر علیه خلق ظفار و عمان ندیدیم. حکومت میگیریم، همچنان
که در اعلامیه سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان مؤرخ
اردیبهشت ۱۳۵۱ گفته شده است:
"حکومت بر ضد خلق ظفار حمله بر ضد خلق ایران است.
پشتیبانی پرشور و فعال از نهضت ظفار و کمک همه جانبه بوی
وظیفه "کلیه" سازمان های ضد استعماری و گدیه هموطنان ما،
پیروز باد حرکت ما در تحمل ظفار و عمان و کلیه خلق های
عرب."

شاه ایران و عمان بزمیله تاریخی

از سلسله طرح های او در منطقه بشمار می آید...
بنظر جبهه توده ای آزادی بخش عمان و خلیج عربی
وظائف میروم در این مرحله چنین است:
۱- نیروهای انقلابی و ملی و رژیم های عربی ملی باید
کلیه تسلیم طلبانه امریکائی و نتایج حاصله از آن را که هرگز
بسود نهضت نجات بخش ملی غرب نخواهد بود مردود بشمارند.
۲- نیروهای انقلابی و ملی و رژیم های عربی ملی باید
به پیکار وسیعی برای اتمام این نقشه ها و هدف های آنها
دست بزنند و وسیع ترین توده ها را برای مردود ساختن راه
حل های امریکائی بسنج کنند و نبرد سیاسی و نظامی توده ای
را بشطور در هم شکستن نقشه های امپریالیستی شدت بخشند.
۳- نهضت مقاومت فلسطین بگانه بناید به بحق خلق
فلسطین است و نیروهای انقلابی و ملی و رژیم های عربی
ملی باید از این نهضت پشتیبانی کرده آن را از نقشه های
جنایتکارانه ای که بشطور برانداختن آن طرح میشود
بدر آرد و جبهه های عربی را بر جری آن بگشاید تا آنکه نهضت
مسلحانه بر ضد سیاست نواد پرستانه امپریالیسم پیروزی برسد.
۴- باید تاکید کرد که هدف نقشه های آمریکا فقط مسئله
فلسطین نیست بلکه معطوف بر مجموعه جنبه نجات بخش عربی
است و این امر ایجاب میکند که پیوند بین بخش های مختلف
جنبش انقلابی عربی بیش از پیش تقویت شود تا در برابر هجوم
امپریالیسم مقاومت کنند و ننگ ارتد ارتجاع سعودی را برای نیل
به افراضی که رخنه است امپریالیسم امریکاست به پیش تازند.
امپریالیسم امریکاست در حال که گفرائین توطئه کرانه
ژنو را سازمان میدهد به تقویت نظامی و مالی اسرائیل بشغول
است. از مبلغ ۵/۰ میلیارد دلار که نظامی و اقتصادی به
خارج کرده که سنای آمریکا در ۸ دسامبر تصویب کرد ۲/۰ میلیارد
دلار متعلق به اسرائیل است. سوسیال امپریالیسم شوروی نیز
در عین حال که از پشتیبانی اعزاد بدین توده اعزاز مهاجران
میروی از شوروی به اسرائیل و ترمیم تلفات انسانی اسرائیل
و نیز به مذاکرات نهانی برای تحدید روابط دیپلماتیک با آن
دولت اراام میبندد. و احزاب و ریزینویست در سراسر
جهان وظیفه دیگری جز آرایش سیاست دورویانه و خیانتکارانه
سوسیال امپریالیسم شوروی و سازش و با امپریالیسم آمریکا برای
خود نمی شناسند. عقیده نامه "فرانس نوین" آرکان حیزب
روز نویست فرانسه در ۲۱ نوامبر در وصف شوروی و امریکائی
که "این بارنیز آنها راه سازشی یافتند تا نخست از حریستی
خلو گردند و سپس در جستجوی راه حل برآیند" و از سوی روز
یونست های حزب توده ایران در ۲۰ اکتبر در اشاره بتضمین
آمریکا و شوروی در مورد قطع جنگ در خاور میانه گفت: قطعاً
مضامین اخیر سازمان ملل نشان داد که "ملل و دول جهان در
مسئله صلح جهانی اتفاق نظر دارند". یعنی، به عقیده این
طبل بلند بانک روز نویستی، دولت امپریالیستی آمریکا در
مسئله صلح جهانی با ملت ها دارای نظر واحدی است و اگر
او و دولت سوسیال امپریالیستی شوروی بجز تکریم از جنگ
عادلانه خلق های عرب دست میزنند بخاطر حفظ صلح جهانی
است! اما تمام حوادث خاور میانه روز بروز بیشتر اخله
نیاست و ابر قدرت و دیگران آنها میبند و خلق های عرب را به
مرحله تازه ای از آزادی میسراند. بدین توده که گفرائین صلح
دیگری جز بران مطالبات اساسی خلق های عرب بار نخواهد
آورد و آنها خواهد آموخت که شرط پیروزی در بریدن از ابر
قدرت ها، تکبیر نیروی خود و حقیقت توده ای بر ضد
صهیونیسم و امپریالیسم است

نیك خواننده گرامی
يك خواننده گرامی توفان فهرست نشریات ما را فرستاد
و تعدد ای از آنها را علامت گذاری کرده و خواستار شده و در
ذیل فهرست نوشته است: "بهای آنها نیز در تعطیلات
تابستانی که کار خواهد کرد پرداخت خواهد شد. معادل
۶۰۰ ریال با ضافه کت".
مستفانه باکت نامه که حاکی از دوری بود داشتند
از بین برده شده است. با معذرت از این دوست خواهنر
مندم آرزو خود را برای ما فرستد تا هرچه زودتر نشریات
مورد تقاضا فرستاده شود

«ایرانی‌ها در آنابولیس»

واشنگتن

جلسه نهمین گزاری، بیست و دومین روز از سفر نمایندگان ایرانی به آمریکا، در روز شنبه ۲۸ ژانویه در آنابولیس برگزار شد. در این جلسه، نمایندگان ایرانی با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند. در این جلسه، نمایندگان ایرانی با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند.

نمایندگان ایرانی در این جلسه، با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند. در این جلسه، نمایندگان ایرانی با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند.

نمایندگان ایرانی در این جلسه، با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند. در این جلسه، نمایندگان ایرانی با نمایندگان آمریکایی در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی گفتگو کردند.

کتاب تازه‌های سیاسی و اجتماعی از نشریات روزیونیست‌های حزب توده ایران صفحه ۱۲۵

که از ایفا و بند عمای خود باز نماندند. از منی خائنه‌ها که در مسالمت آمیز به سوسیالیسم پشیمانی نگردند. نخست وزیر چون لای در نامه‌های آمده که در آغاز سال ۱۹۷۳ انتشار یافت یاد آور شد که طبق تجربه چین، خلق‌ها باید و هم در مبارزه ضد امپریالیسم و هم در انقلاب سوسیالیستی در درجه اول بر نیروی خون تکیه کنند و وابستگی فاطمی به کپنر خارج و بطریق اولی به کت در امر قدرتی داشته باشند. همچنین خطا است اگر گفته شود که چین در مورد حوادث شیلی موضع نگرفته است. چین بکرات اظهار به‌های صریح و دقیقی در محکوم ساختن کودتا داده است. باید باز دیگری تکرار نخست وزیر چون لای رایحه هضر آمده از نظر گردانید که در آنجا چون لای نه فقط ماهیت کودتا را افشا میکند بلکه مقابله با شخصیت آندره برادر راه بین شیلی و چین خاطر نشان میسازد.

اخیرا یک پدیده‌ای که از شیلی برسد پدید نیست. شیلی مقاومت توده‌های محکم ترین معنای این کلمه وجود دارد و باید تکامل و گسترش یابد. اوضاع شیلی سرشار از امکانات است. باید از این درسی که برای خلق شیلی بسیارگران تمام شده است بحد اکثر بهره بردارند.

حزب کمونیست انقلابی شیلی در باره تجربه شیلی

آنچه در زیر این بخش از صاحب‌بکی از اعضای هیئت مناسی حزب کمونیست انقلابی شیلی است که در مطبوعات مارکسیستی-لنینیستی انتشار یافته است.

کروه جنوبی که در ضد مقاومت در برابر رخنه اقتصادی آمریکا هستند در این مورد. حوادث شیلی باید در دائره عمیق‌تر آمریکا و شوروی در نظر گرفته شود. شوروی‌ها در آغاز هسته پیشرفت و پیشرفت و پیشرفت گرفتند. آنها آندره را واداشتند که در وضع بسیار دشواری ببقیعت تابشوند شرایط شاق تشری را بر او تحمیل کنند. اینک در کشور چندین شکل مقاومت توده‌های وجود دارند. حتی عظیمات خلقی بر ضد دار و دسته دولت‌تاکران در شورا بسیار دشوار عملی شده است. سازمان هم تا حدی وجود دارند. هم اکنون مقاومت جنبه سیاسی یافته است. و لکن معدن که نباید امیدواری بی پایه داشت. ممکن است در دوره دسته فعلی ضعیف باشد و ساخت شوند اما در دوره دسته دیگر جای او را خواهد گرفت. راه مسالمت آمیز شکست انجامید و خلق شیلی در بسیار سختی گرفته است. حالا باید این تجارب را خلاصه کند. در جستجوی راه دیگر، سمت گیری سیاسی دیگر باشد. ممکن است آگاهی بر اشتباهات حاصل شده باشد ولی این امر از دشواری حرکت جلوگیری کند. زیرا که نمیتوان همه چیز را در عرضیت روز عوض کرد. فقط یک راه باقی است و آن عبارتست از متحد ساختن خلق بر اساس یک برنامه صحیح. ولی این برنامه فقط در طی مبارزه بدست خواهد آمد. نظامیانی که قدرت را در دست دارند مظهر نیروی مادی اند. باید نیروی مادی دیگری را در برابر آنها نهاد.

در اثر تبلیغات افراطی روزیونیست‌ها موضع گیری جمهوری توده‌های چین بخوبی درک نشده و حال آنکه موضع گیری مکرر گام در دست است. ما از همان آغاز تا که دیدیم که بخاطر آندره مبارزات خوش‌خواستار برقراری روابط دیپلماتیک بین چین و شیلی هستیم. ما پیوسته بر آن بودیم که روابط مذکور مفید است و شالها برای استقرار آنها مبارزه کردیم. البته ضمن اینست که روابط با آنچه در زمان آندره وجود داشت فرق میکند. چین دولت‌تاکران را بر مسیحت نشانخته است. از آن طرف دیگر باید بخوبی دریافت که کودتای خدای شیلی فقط یک عمل است. ماجراجویانه نیست که از طرف شیلی از امپریالیست‌ها پشتیبانی شده باشد. فاشیسم در کشور تا پایانه اجتماعی نازدگانه عبارتست از ارتش و ارتجاع.

همچنین وضع شیلی با کابوچ ستاوت اختراع هیچ دولت شیلی در خارج از کشور وجود ندارد.

روزیونیست‌های شوروی که می‌دانند که مسئله شیلی را وسیله حمله بر چین توده‌های فراز دهند و روزیونیست‌ها را شیلی مابین کارگزاران در مانده. حال آنکه است که راکاری آنها را با آوردن ما به شخصی روشن گردانیم. شان سفیر دولت آندره در جمهوری توده‌های چین را من آورییم که مطبوعات غرب بر سر آن جتال بسیار برانند اختراعتند. سفیر شیلی چون بتخالفاتی کودتاکران برخاست رسماً معزول شده. این واقعیتی بود که چین نمیتوانست در باره آن تصمیم بگیرد. و با در آن مدخله ای کند. برصده چین نبود که معین کند نمائنده کشور شیلی کیست. چین به سفیر سابق شیلی پناهندگی داد و پیشنهاد کرد که میتواند بمشایه. دست چین در آنجا بماند و از هرگونه تسهیلات برای گسترش فعالیت‌هایش برخوردارانند. اگر او را دیگری مرکز مسئولیتش بدهد. چین نیست. خلق شیلی بتجربه خود میدانند که چین پشتیبان مبارز او بر راه استقلال و انقلاب است. این امر با ثبات رسیده است. چین در گذشته برای تحقق اهدا عملی و دولت‌تاکران دولت آندره از مساعدت بیدریغ خود در روزیونیست‌ها. چین در عین حال

به تحلیله اخباری که بخارج میرسد فشار در هم است. البته حزب ما نه بتابه یک سازمان بلکه از طریق اعضا خود که در ترتیب تک توده‌های فعالیت‌ها را کنترل کنند. مورد تحقیق و تمیز قرار گرفته. ولی تاکنون آندره که معلوم است کسی از رژیم‌های غربی از روزنامه‌نگاران سرشناس حزب اعدام نشده است. اگرچه برخی از آنها شکجه دیده باشند. سایر کشورها و احزاب برعکس غالباً تلفات بسیار زیاد از آن‌ها دیده. چرا که زیرا که مابرای چنین حاد شای آمانگی دانستیم. درک این نکته از لحاظ تاریخی آبیان بود که راه مسالمت آمیز به شکست من انجامد. این امر بر مارشیل بود ولی خلق در وضعی بسیار دشوار و مؤقتی ضعیف‌تر نسبت به رژیم برای تقابله با حوادث از آن‌ها مادی و نیز از آن‌ها سلاح‌های گوناگون محروم بود.

از پیش از سه سال پیش باین طرف مادر مطبوعات و تبلیغات خود تحلیل‌هایی در باره نیروهای مسلح شیلی منتشر ساختیم و ترکیب طبقاتی آنها را روابط آنها با امپریالیسم آمریکا را آموزش دید گوناگون آنها و علت این پیچیده‌ها را تشریح کردیم. تنها حتی اشکال مختلف کودتا را که ممکن بود در دستم رخ دهد برصدهیم. مبحث‌ترین آنها را همان کودتای دانستیم که بعداً اتفاق افتاد. ما حتی باین مناقبت رسماً از پیشینه (رئیس کودتا دولت) نام بردیم. و این کودتا را با کودتای اولی گانی نیست که انسان چیزهایی را بیداند و بگوید ما نتوانی بسنج توده‌ها را بدانشیم و فاقه پیوسته گسترده با هم خلق بودیم.

روزیونیست‌ها به تبلیغ انواع پند ارجا و امید‌های غلط دست زدند و تا آنجای که نفی ماهیت طبقاتی دولت‌تاکران و رژیم آنها در آخرین لحظات به تبلیغات وسیعی بر سرشمار. از آنجنگ داخلی جلوگیری کنیم. پیرا خندیدند و دیدیم است که توده‌ها را نمیتوان با هدف بینی بوی فعال تحمیل کرد. روزیونیست‌ها "فانوی اسلحه" بر آنکه با ارتش حق بظارت بر رژیم کوه تبلیغات بیدار پذیرفتند و وضع این قانون فقط ارتش حق حمله مسلحه داشت. روزیونیست‌ها در صدد محاصره با ارتش برآمدند و از این اصل آغاز کردند که ارتش باید تخمین بر موده گزاشی در شیلی است. آنها عنوانه حق خلق را در دفاع مسلح خود نفی می‌کردند و وضعی که در س‌های تبلیغ با آنها تکرار داده می‌شد می‌گفتند: شیلی استثنائی است و برود خاجی است. امپریالیسم آمریکا بخش مهمی بازی کرده و دیو بود که کودتا را تدارک دید و اسلحه را با امپریالیسم آمریکا بوسیله پیمان نظامی ۱۹۵۴ که بسیار غده کمونیستی است با ارتش شیلی پیوسته داشت. دولت اتحاد توده‌های انقلابی که این سه همکاری را برامه دهد و باین طریق تنزیات مشترک نظامی نیروی دریایی شیلی و آمریکا ان معافیت. اینکه نیروی دریایی شیلی قتل‌ها همه میر به شورش برانست بهیمن جلت بود. ارتجاع در نیروی دریایی علنا بتدارک مشغول بود و در عین حال نیروی دریایی در ای آ. آمریکا در روبروی بواخل شیلی موضع گرفته بود. تا به سایر عناصر ارتش فشار بیاید. هیچیک از افسران ارتش شیلی نمیتوانست از دانشکده افسری فارغ شود مگر آنکه به سه ماه در مراکز نظامی ضد چریکی ارتش آمریکا در پاناما و ایسپانی دیگر خدمت بگیرد. همچنین امریکاییها در ریهون ارتش به تبلیغات ضد ایدئولوژیت وسیعی دست میزدند.

ولی شوروی هم از آنچه در شیلی گذشت چند مان بیکانه نیست. شیلی دستخوش رقابت بین برصده اولی حاد و دوا بر قدرت بود. شوروی نخستین قهره‌های خود را با استفاده از کوسا در امریکای لاتین بجلو راند. اما کوسا دولت‌تاکران بر میرد و ارتباطات مهمی با سایر کشورهای امریکای لاتین تداخت. برعکس شیلی مقام خاصی برای تقویت کشورهای پیمان نیست.

آیا شمار افزایش دستمزدها کارگران را به تبعیض منتهی می‌کند؟
 رایگان زمین بد هفتان - شمار مرحله؟ دستمزدهای نیست؟ پس چرا از ذکر آن خودداری نکردید؟ مگر ماده ۲ برنامه: "استقرار آزادی و حقوق دستمزدهای از قبیل آزادی، مذهب، بیان و مطبوعات اجتماعات، سندیکاها و احزاب برای نیروهای خلقی" شعار مرحله دستمزدها نیست؟ پس چرا آن را حذف نکردید؟ مگر شعار "حقوق ملت با در تمسین سرزودت خود" نر - مرحله عالی، گزینان اعتبار خود را از دست میدهد که - چه به طریقی آن را برنامه خود تمهید کرده است؟ اصولاً کدام یک از مواد برنامه شما متعلق به مرحله بالاتر از مرحله دستمزدها است یا نه؟ مریوط طبقه کارگر در جستجوی شعار "مرحله عالی" تر باشد؟
 نبود و نشان همیژ! جای خالی برنامه را نمیتوان با حجم از ادعای بزرگانه برنامه ای که کتوبین شماری در باره طبقه کارگری بنیادنامه باشد و حقوق ملت ها را در تمسین سرزودت خویش و تساوی حقوق اجتماعی زن و مرد را سکوت بگذارد البته مورد قبول بود و ترازوی ملی ایران و تاسیسات ملت ها و خرافاتیان میتوان باشد ولی در نزد زحمتکشان ایران محلی نخواهد داشت.

بر نیروی خود تکیه کنیم. بقیه از صفحه ۶
 روزروای ملی کوتاه شواهد بود.
 اینست نگه‌ای که رفقای حوزه فوق تحت عنوان تکیه بر نیروی خود مطرح کردند.
 اما تکیه بر نیروی خود در رابطه های دیگری نیز مطرح میشود و منحصلاً در رابطه با سازمان احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی برادر.
 کک: احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی به یکدیگر منظوری از انترناسیونالیسم پرولتری استوار کرد قطع نیست این بحث فقط ایدئولوژیک و سیاسی نیست بلکه گلبه اشکال ممکن را بر حسب شرایط و اوضاع و احوال در زیر میکشند. هیچ تخریبی اعمال بزرگ و کوچک از چنین کتبی بی نیاز نیست و هر حزبی میتواند خود موظف بچنین کتبی است. اما کک احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی برادر هر قدر گزینانها و مؤثر باشد از حدود "کک" نمیتواند بگذرد و نقش تعیین کننده برای نیروی برصده سازمان سیاسی طبقه کارگر هر کشور است. اگر سازمان سیاسی طبقه کارگر یک روشنی ستم بر مایه های و وظیفه خود یعنی در برابر طبقه کارگر کشور خویش دیگری در برابر طبقه کارگر جهانی به پیر از منحصلاً در برابر از کت همه -

جانیه احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی بر خود خواهد شد و بدین طریق مساعی او زودتر بشمار خواهد رسید. ولی همگام سازمان سیاسی طبقه کارگر نتواند برای ایفای این دو وظیفه سرزای شود. بایست هیچ کتبی نخواهد توانست با قابلیت حیات بچشد. چه بسا که برای دریافت کک شرایطی لازم است که فرا آورده آنها برصده همان چیزی است که نیاز به کک دارد. اخیراً یکی از اصاع هیئت سیاسی حزب کمونیست انقلابی شیخی در مصاحبه ای در این مورد چنین توضیح داد: "بر مردمان مبارز خلق چین و جنگوران چینی به لوهستانی، مشرق پر بندر گانگژ بنهاده بوده بود ولی بندر را در اختیار نداشتند. اینترناسیونال برای کمونیست یک کتبی. اسلحه و پول برای آنها فرستاد. پول را بکشید. مذکور نتوانست تخلیه کند و بناچار با بار خود برر شد. بر رفقای چینی از کوهستان میدیدند که کتبی برر میشوند. این داستان نشان میدهد که آمادگی برای کک کافی نیست بلکه باید شرایطی یعنی برای تحقق کک فراهم آید."
 از اینجست تکیه بر نیروی خود یکی از اصول سازمان سیاسی طبقه کارگر است و خواه در دوره مبارزه برای بدست آوردن قدرت دولتی. خواه در دوره ساختمان دستمزدها و تاسیسات کمونیستی جامعه. البته تکیه بر نیروی خود منظم در کار با دشواری های فراوان و تحمل بیگانه های طولانی است ولی در عوض سازمان سیاسی طبقه کارگر با قدم های مطمئن پیش میرود و از پیش آمد های غیرتربیت باک ندارد. آید به میشود و در مجمع احزاب برادر "بیارشاطر خواهد بود به بار خاطر". سازمان مارکسیستی - لنینیستی پیوسته اصل تکیه بر نیروی خود را شعار خویش ساخته است. سازمان ما هرگز کک احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی ایران را مایه میاهات و موجب سپاسگزاری دانسته ولی در حل مشکلات خویش همواره به رفقای سازمانی، به همداران و به توده مراجعه کرد است. البته اگر امکانات بیشتری در دسترس سازمان ما بود، صریح تر می یافت. اما بدون تردید تالان سازمان ما در تکیه بر نیروی خود آنچنان مایه های باو بخشیده است که در زحمت مطمئن آید. "اوتامیرات بسیار شیت خواهد داشت. مسنا یعنی درام که سازمان ما در آینده از کک بیشتر احزاب و سازمان های مارکسیستی - لنینیستی برخوردار خواهد شد. اما هر کتبی باید مشوق مادر نیروی از اصل تکیه بر نیروی خود باشد. رفقای ما و جوانان باید پیوسته بوشاف خطی که در برابر سازمان ماست و به وظیفه "حیا" حزب در برصده ایران به بیگانه وسیع ایدئولوژیک و سیاسی، به سازماند هستی در برصده ها و در توده های مختلف، و به نیازمندی های روز بروز افزون سازمان توجه داشته باشند و با ابتکارات خود امکانات جدیدی برای سازمان فراهم آورند.

ماهنامه ۳۰۰۰۰ ریال
 چنانکه میدانید باشگاههای ورزشی تهران هر کس یک ماهیانه مبلغی بعنوان "کک" از دولت دریافت میدارند ولی کتزی تقسم کک مذکور بسیار جالب است: کک دریافتی ماهیانه باشگاه ۳۰۰۰۰ ریال است و فقط یک باشگاه ماهیانه ۳۰۰۰۰ ریال "کک" میگرد. میدانید باشگاه مذکور متعلق به کیست؟
 به شعبان جمعری ملقب به تاج بخش و مشهور به بیخ کی میتوانست بگوید که محمد شاه شاه عسقلان و سواز و کک شناس نیست؟

در جریان گفت و گو های ما در این باره، بقیه از صفحه ۶
 "اتحاد شوروی مشغول تخریب توسعه میدان نفتی حیوان (در سئوری غربی) است و این کار را در درجه اول نفتزای مشرف داخلی بلکه برای تحویل نفت بژاپن انجام میدهد. یکی از مسائل عمده ای که تحت وزیر زاین در موقع زاید از سکر مطرح کرد نگرانی از بحران نفت و انرژی بود. خبر گزار ها خبر میدهند که "تخت وزیر زاین با اشاره به اگر خویسریا رهبران شوروی و منحصلاً برزوف، تأیید کرد که به براری از شیوهی بوسیله شوروی و زاین مشترکاً عملی خواهد شد. از منابع دیپلماتیک زاین آگاهی میبرند که در همین روزها در مسکو مقرر رسیدن هستی زاین از گزشتان نفت و گاز هستند کهس از خانه مذکرات به بررسی مناطق نفتزایشان میکنند. خبرگزاری ایالاتی - ۹ دسامبر ۱۹۷۲

اما حتی آسپانی هم که مسائل تاریخی و ایدئولوژیک "ایران آزاد" در اثر توجه عمیق بر مسائل تاریخی و ایدئولوژیک "ایران آزاد" به چشمه رسیده است که شمار افزایش دستمزدها کارگران را با وجود ظاهر فریبنده اش شمای تاریخی روزروای است. بنا بر این ادعا و کویا روزروای با شمار افزایش دستمزدها کارگران مقدم بر صدمه تاریخ نبوده است!
 توجده عمیق ندارند میدانند که شمار تاریخی روزروای عبارت بود از آزادی تجارت، آزادی فروش نیروی کار، آزادی سرمایه آزادی رقابت، هیچگاه شمار بهبود زندگی کارگران - شمار روزروای نبوده است. روزروای و برلتراری و طبقه متفاد آشتی ناپذیراند. سود یکی در زیان دیگری است. بهبود زندگی کارگران و افزایش دستمزدها آنها شعار مطالباتی طبقه کارگر است که در اثر مبارزات سرسخت تا حد وری به روزروای تحمیل میشود. این شعار نه فقط در دوران انقلاب دستمزدها تیک ملی بلکه در مرحله گذار از انقلاب دستمزدها نیز به منظور دفاع از حقوق کارگران و تمسین آنها و کتشان آنها مبارزات صنفی و سیاسی از سیرم کتبی شعارهای مطالباتی طبقه کارگر بشمار می آید.
 البته انقلاب دستمزدها تیک نوی که در پیش نهی خلق ماست انقلابی از نوع قدیم روزروای دستمزدها که بدیگانه روزروای و استقرار رژیم سرمایه داری منحرف است نیست بلکه انقلابی است بر زمینری طبقه کارگر، با شرکت گلبه طبقات خلق (کارگران) دهقانان، پیشه وران، حرد و روزروای شهری و روشنفکران و روزروای ملی) که هدفش برقراری حکومتی طبقات و استقرار رژیمی بسود خلق است. احزاب دستمزدها تیک نوی سرمایه های امپریالیستی و وابسته به امپریالیسم و رسته های کیسیدی اقتصاد را ملی کنند ولی هر نوع مالکیت خصوصی را از زمین نم برد (نیاز که شرایط یعنی امروزه اجتماع ما چنین اجازه نمیدهد) روزروای ملی را که از یوغ امپریالیسم و بخایای فئودالیسم رهایی یافته تحت نظارت خود به توسعه صنعت و تجارت متوسق میکند مالکیت دهقانی را توسعه می بخشد و و باین طریق برادی کار بیرونی سوسیالیستی انقلاب زمینه فراهم می آورد. چنین دولتی مسلماً بکی از وظائفش توجه زندگی زحمتکشان و بالا برز دستمزدها کارگران است. شعار "بهر کس باندازه کارش" شعار دوران سوسیالیستی است که مالکیت سوسیالیستی در آن حفرها شده است یعنی به شعار این دوران "اما "ایران آزاد" شعار بهبود زندگی زحمتکشان و افزایش دستمزدها کارگران را شعار انحرافی میباید و شمار دیگری هم بجای آن تمهید آید.
 باین طریق مایه برای بهبود زندگی زحمتکشان و افزایش دستمزدها کارگران مبارزه کنیم و دولت انقلابی روزروای موضع باجاری این اصل میدانیم از وظرف مورد حمله قرار بر میگیریم یعنی از طرف ارتجاع نام منافع طبقات جامعه و دیگر از طرف "ایران آزاد" بام توجه عمیق بر مسائل تاریخی و ایدئولوژیک!
 واقعیت اینست که "ایران آزاد" در روشنی از مسائل فوق ندارد و عبارات آشفته و در هم او بیشتر برای ارتجاع ایدئولوژیک است تا برای اقتضای

"ایران آزاد" از "مرحله عالی" صحبت میدارند ولی تمهید که این کدام مرحله است؟ آیا "مرحله" سوسیالیستی است یا "مرحله ای که روزروایست ها مرحله" رشد غیر سرمایه داری میباشد؟ اینهمه ابهام برای چیست؟ مسلماً برای روشن شدن مواضع ایدئولوژیک نیست. مسلماً بسود طبقه کارگران نیست. مسلماً با وحدت واقعی و نه صوری - نیروهای انقلابی کک نمیکند. جالب توجه است که این ابهام در کتزی نوشته های "ایران آزاد" به چشم میخورد. در همین شماره در مقاله "دیگری باین عبارت برصدهیم. نیروهای انقلابی باید از ابتدا خود را آماده کشد و طبقه را آگاه ساخته و در نحو مبارزهای که اجتناب ناپذیر است تجهیز کند."
 کدام طبقه را باید آگاه ساخت و تجهیز کرد؟ طبقه کارگر یا دهقانان؟ روزروای ملی یا روزروای؟ مگر مسلم نیست که خلق ایران از طبقه و اختری تشکیل میشود و تکیه بر طبقات مختلف به نتایج اجتماعی مختلف خواهد انجامید؟ پس چرا "ایران آزاد" اصرار دارد که هم از طبقه صحبت کند و هم از این سبب بگذرد؟
 "ایران آزاد" در همین مقاله بز بیان "مشکل انقلاب در شیخی" میگوید: "عدم وجود همبندی و سازمان یافتگی انقذیری که از پشتیبانی کامل طبقه برخوردار باشد. ولی منظور از سازمان با قدرت انقلابی" که این سازمان است؟ سازمان کارگران؟ سازمان دهقانان؟ حزب طبقه کارگر؟ کز و چه چیزهای کیواریست؟ کدام یک؟ این سازمان نیایست از پشتیبانی طبقه برخوردار باشد. ولی کدام طبقه؟ روزروای ملی یا حرد و روزروای شهری؟ دهقانان؟ کارگران؟ کدام یک؟ خواننده "سرگشته باید این" کدام هاراد کجاست میگوید؟
 چه خوبست که "ایران آزاد" در همین شماره میگویند: "از همه آزاد بخوانان میخواهیم که نظر خود را اعلام از تأیید یا انتقاد از نکتاتی که نوشته شده و با نکتاتی که باید معن اضافه شود و با ما در میان بگذارند."
 ما این نخواست و دستمان چیه ملی را اعلام ادیم و خواهیم داد

عنوان مکاتبات
 X GIOVANNA GRONDA
 24030 VILLA D'ADDA/ITALY
 حساب بانکی
 X GIOVANNA GRONDA
 CONTO 17549/11
 CREDITO ITALIANO-AGENZIA 16
 MILANO/ITALY

شاه ایران و عمان بمنزله تاریخ!

